
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА 

ГРАД ПАЗАРДЖИК 

 

З А П О В Е Д  

№ УД-002-02 / 15.09.2010 г. 

               На основание Заповед № РД 09-1160/ 13.09.2010 г. на министъра на 

образованието, младежта и науката, 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
ГРАФИК 

ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ДЪРЖАВНИТЕ ИЗПИТИ 
ПО ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА НА ПРОФЕСИЯТА/СПЕЦИАЛНОСТТА 

ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА II /ВТОРА/ И III /ТРЕТА/ СТЕПЕН НА ПРОФЕСИОНАЛНА 
КВАЛИФИКАЦИЯ 

 

Сесия Теория Практика 
Срок за 
подаване  

на заявления 

септември 

 
за ІІ-ра  и ІІІ-та  степен 

10.09.2010 г. 
 

20 и 21.09.2010 г. от 26.07. до 07.09.2010 г. 

януари за ІІ-ра  и ІІІ-та  степен 
27.01.2011 г. 24 и 25.01.2011 г. от 13.12. до 22.12.2010 г. 

за  ІІ-ра  степен 
 03.06.2011 г. юни  за ІІІ-та  степен 
 07.06.2011 г. 

01 и 02.06.2011 г. от 05.05. до 13.05.2011 г. 

септември 

 
за ІІ-ра  и ІІІ-та  степен 

12.09.2011 г. 
 

07 и 08.09.2011 г. от 29.08. до 07.09.2011 г. 

 
 
 Настоящата заповед да се доведе до знанието на учители и ученици. 
           Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на  помощник-директора по 
учебно-производствена дейност.    

 
                                                                                    

             ДИРЕКТОР: 
                                                                                 /инж.П. Иванова/ 

 
 


